
     

 

ZARZĄDZENIE NR 1/07/2024 

REKTORA MENEDŻERSKIEJ AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

w WARSZAWIE 

z dnia 9 lipca 2024 r.  

w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025 

 

 

Na podstawie §9 ust.2 pkt 2 Statutu Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 1/10/2022 z dnia 1 października 2022 r. Założyciela 

– Prezydenta Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie w sprawie nadania Statutu 

Menedżerskiej Akademii Nauk Stosowanych w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rok akademicki na studiach trwa od 1 października 2024 r. do 30 września 2025 r. i dzieli się 

na dwa semestry: 

- zimowy od 1 października 2024 r. do 27 lutego 2025 r. 

- letni od 28 lutego 2025 r. do 30 września 2025 r. 

 

§ 2 

 

Cykl kształcenia dla poszczególnych semestrów trwa: 

na studiach stacjonarnych:  

- w semestrze zimowym od 1 października 2024 r. do 7 lutego 2025 r. 

- w semestrze letnim od 3 marca 2025 r. do 20 czerwca 2025 r. 

na studiach niestacjonarnych:  

- w semestrze zimowym od 4 października 2024 r. do 09 lutego 2025 r. 

- w semestrze letnim od 28 lutego 2025 r. do 29 czerwca 2025 r. 

 

§ 3 

Terminy sesji egzaminacyjnych: 

zimowa sesja egzaminacyjna: 

-  studia stacjonarne od 10 lutego 2025 r. do 16 lutego 2025 r.  

 - studia niestacjonarne od 10 lutego 2025 r. do 16 lutego 2025 r.  

letnia sesja egzaminacyjna: 

-  studia stacjonarne od 23 czerwca 2025 r.  do 29 czerwca 2025 r. 

 - studia niestacjonarne od 30 czerwca 2025 r. do 6 lipca 2025 r.  

 

 



§ 4 

 

Terminy sesji poprawkowych: 

zimowa sesja poprawkowa: 

-  studia stacjonarne od 17 lutego 2025 r. do 23 lutego 2025 r. 

 - studia niestacjonarne od 17 lutego 2025 r. do 23 lutego 2025 r. 

letnia sesja poprawkowa: 

- studia stacjonarne od 01 września 2025 r. do 15 września 2025 r.  

- studia niestacjonarne od 01 września 2025 r. do 15 września 2025 r. 

 

§ 5 

 

Dni wolne od zajęć w roku akademickim 2024/2025: 

- Przerwa Świąteczno – Noworoczna: od 23 grudnia 2024 r. do  07 stycznia 2025 r. 

- Przerwa zimowa: od 24 lutego 2025 r. do 2 marca 2025 r. 

- Przerwa Wielkanocna: od 17 kwietnia 2025 r. do 22 kwietnia 2025 r. 

- Dni wolne od zajęć: 31 października 2024, 02 maja 2025 r., 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

dr hab. inż. dr h.c. Zbigniew Ciekanowski, prof. MANS 

 


